

Wałbrzych, 10 października 2019 r.

Oddział w Wałbrzychu



Znak: 430000/271/9/2019-ZAP

WSZYSCY WYKONAWCY

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Wałbrzychu, informuje, że w prowadzonym postępowaniu na „Świadczenie usług rekreacyjno-sportowych w zakresie kart sportowych dla pracowników Oddziału i uprawnionych członków rodzin” do Zamawiającego wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie / zdefiniowanie pojęcia „zajęcia fitness” i „klub fitness”. Czy zajęcia grupowe takie jak: pilates, zumba, joga, oraz podobne nie wymienione z nazwy w punkcie 3 OPZ zostaną na gruncie przedmiotowego postępowania zakwalifikowane do „zajęć fitness” lub jako „klub fitness” i będą liczone w punktacji ofert?

Odpowiedź:

Zajęcia grupowe, takie jak: pilates, zumba, joga, oraz podobne nie wymienione z nazwy w punkcie 3 OPZ zostaną na gruncie przedmiotowego postępowania zakwalifikowane do „zajęć fitness” lub jako „klub fitness” i będą liczone w punktacji ofert w kryterium „Ilość dostępnych obiektów sportowych” (K2).

Pytanie 2:

Prosimy o doprecyzowanie / zdefiniowanie pojęcia „sale gimnastyczne”. Czy zajęcia grupowe takie jak np. sztuki walki prowadzone w salach gimnastycznych zostaną na gruncie przedmiotowego postępowania zakwalifikowane do „sal gimnastycznych” i będą liczone w punktacji ofert?

Odpowiedź:

Jeżeli zajęcia grupowe, takie jak, np. sztuki walki lub inne, prowadzone będą w salach gimnastycznych, zostaną one na gruncie przedmiotowego postępowania zakwalifikowane do „sal gimnastycznych” i będą liczone w punktacji ofert w kryterium „Ilość dostępnych obiektów sportowych” (K2).

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy sezonowe baseny otwarte będą na gruncie przedmiotowego postępowania zakwalifikowane do „basenów pływackich” i będą liczone w punktacji ofert?

Odpowiedź:

Jeżeli w tych obiektach jest świadczona usługa „wejścia na basen”, to takie baseny na gruncie przedmiotowego postępowania będą zakwalifikowane do „basenów pływackich” i będą liczone w punktacji ofert w kryterium „Ilość dostępnych obiektów sportowych” (K2).

Pytanie 4:

Prosimy o wyłączenie z zakresu usług wymaganych usługi „strzelnica”. Z naszej wiedzy wynika, iż żaden z operatorów karnetów sportowych nie posiada w swojej ofercie tej usługi w żadnej z miejscowości wymienionych w pkt 1 OPZ.

Odpowiedź:

Usługa „strzelnica” nie jest usługą obligatoryjnie wymaganą przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza możliwość, że nie w każdej z wymienionych w OPZ miejscowości ma być dostępny pełny zakres usług.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis w pkt 6 OPZ dotyczy również usług wymaganych w karnetach dla dzieci (członków rodziny) do lat 15 – czyli, że nie w każdej z wymienionych w pkt 1 OPZ miejscowości musi być dostępny pełny zakres usług dla dzieci (pływalnia, nauka tańca, sztuki walki, ścianka wspinaczkowa, grot solna, lodowisko). Z naszej wiedzy wynika, iż żaden z operatorów nie posiada w ofercie dla dzieci wszystkich w/w usług we wszystkich miejscowościach.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zapis w pkt 6 OPZ dotyczy również usług wymaganych w karnetach dla dzieci (członków rodziny) do lat 15, tzn., że w nie każdej z wymienionych w pkt 1 OPZ miejscowości, musi być dostępny pełny zakres usług dla dzieci

(pływalnia, nauka tańca, sztuki walki, ścianka wspinaczkowa, grota solna, lodowisko). Jednocześnie Zamawiający, informuje, że zgodnie z pkt 5 OPZ, Zamawiający wymaga dostępu do co najmniej jednego basenu pływackiego, krytego na terenie miejscowości: Wałbrzych, Świdnica, Dzierżoniów, Kłodzko, Kamienna Góra oraz Jelenia Góra dostępnego również dla dzieci (członków rodziny) do lat 15.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, iż w kryterium „ilość dostępnych obiektów sportowych ogółem” liczone do punktacji będą wszystkie obiekty wykazane w załączniku nr 1 do oferty, zgodne z definicją obiektu sportowo-rekreacyjnego w pkt. 6 OPZ, w tym także obiekty w których usługi świadczone są z dopłatą lub na zasadzie rabatu (jak np. tenis, squash, kręgielnie).

Odpowiedź:

W kryterium „ilość dostępnych obiektów sportowych” (K2), Zamawiający będzie liczył do punktacji, wszystkie obiekty wykazane w załączniku nr 1 do oferty, zgodne z definicją obiektu sportowo-rekreacyjnego zapisanego w OPZ tylko w miejscowościach: Wałbrzych, Świdnica, Świebodzice, Bielawa, Dzierżoniów, Kłodzko, Kamienna Góra, Jelenia Góra, Lubań, Zgorzelec, w tym także obiekty w których usługi świadczone są z dopłatą lub na zasadzie rabatu (jak np. tenis, squash, kręgielnie).

Udzielone wyjaśnienia treści WZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert, który został wyznaczony na dzień **22.10.2019 r. do godz. 10:00.**

ZASTĘPCA DYREKTORA
Bogdan Kucharczyk
Bogdan Kucharczyk

